
日期 時間 備註
10:00
11:00
12:00
13:30
14:30
07:00
07:30
08:00
08:30
09:10
09:45
11:15
12:45
13:15
13:30
16:00
17:00
17:30
07:30
08:00
08:50
09:50
10:30
11:00
13:15
14:00
14:20
14:40
15:00

※本賽程表為暫定，實際賽程將於技術會議參考報名人數重新安排並公告。

迷你馬組/新秀組

2024/12/10

內容

12/20(五)

馬體檢查
技術會議

120CM
130CM

路線勘查

50cm

12/22(日)

路線勘查

100cm
110cm
125cm
頒獎

70cm
90cm

105cm

12/21(六)

頒獎

交叉桿組
40cm

地桿組

115cm

60cm

80cm貼時賽

路線勘查
60cm貼時賽

頒獎

路線勘查

80cm
頒獎

路線勘查

路線勘查



2024/12/10

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 瞿秉賢 HONEY DUC T&L  Z 101784 先騰馬業
2 Tonn Markus Le Point KOE 101481 葛瑞絲馬場
3 胡家豪 Kristine 101536 澳登堡馬術指導中心
4 楊宏宇 Mable 101643 格林馬術中心
5 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
6 王崇皓 CAWITO 101796 新北市康橋高級中學
7 楊宏宇 Cloud Nine 8 101625 格林馬術中心
8 林沛綺 Mouse 101394 汗王馬術指導中心
9 Tonn Markus Lissy 101460 葛瑞絲馬場

10 王柏雄 Iron man 101758 尼普頓馬術創藝園區
11 趙苡喬 HAPPY 101516 先騰馬業
12 陳芃蓁 Tinkerbel Z 101593 澳登堡馬術指導中心
13 瞿秉賢 KAREL O 101628 先騰馬業
14 陳芃蓁 Jacksonville Odeveld 101402 澳登堡馬術指導中心
15 王靜涵 Lotto 101290 先騰馬業
16 蘇志展 Lafayette Van't Hemelsoet 101379 澳登堡馬術指導中心
17 陳御龍 FUNKEL STAR 101699 先騰馬業

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 蘇志展 Lafayette Van't Hemelsoet 101379 澳登堡馬術指導中心
2 王崇皓 IDO W 101684 新北市康橋高級中學
3 陳紘紳 Hasilithya A 101304 先騰馬業
4 楊宏宇 Cloud Nine 8 101625 格林馬術中心
5 陳御龍 GUCCI FLAMINGO 101518 先騰馬業
6 陳芃蓁 Jacksonville Odeveld 101402 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 黃薽誼 Happy 101523 先騰馬業
2 梁文源 LULU(嚕嚕) 101748 幸福山丘馬場 Pony
3 李宥羭 LULU(嚕嚕) 101748 幸福山丘馬場 Pony
4 楊曜榕 GuaiGuai(乖乖) 101747 幸福山丘馬場 Pony
5 李亮頡 GuaiGuai(乖乖) 101747 幸福山丘馬場 Pony
6 梁文瑛 LULU(嚕嚕) 101748 幸福山丘馬場 Pony

12/21(六)
新秀組-地桿組

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第4站)

113/12/20~12/22 / 后里馬場

積分賽-130cm

12/20(五)
積分賽-120cm

12/20(五)



2024/12/10

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第4站)

113/12/20~12/22 / 后里馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳芯僾 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 梁文源 LULU(嚕嚕) 101748 幸福山丘馬場 Pony
2 林宸民 EGG 101702 先騰馬業 Pony
3 楊曜嘉 LULU(嚕嚕) 101748 幸福山丘馬場 Pony
4 陳宥蓉 EGG 101702 先騰馬業 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳芯僾 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 丁于芳 GuaiGuai(乖乖) 101747 幸福山丘馬場 Pony
2 江啟明 ESSINI 101659 先騰馬業
3 林宥辰 火腿 101703 先騰馬業 Pony
4 林宸民 Corado S 101289 先騰馬業
5 陳俐晴 DONNA GRACIA 101624 先騰馬業
6 周凱茵 獨角獸 101353 先騰馬業 Pony
7 簡欣恬 Corado S 101289 先騰馬業
8 黃鈺淇 火腿 101703 先騰馬業 Pony
9 張栩 DONNA GRACIA 101624 先騰馬業

10 黃書曼 ESSINI 101659 先騰馬業
11 陳宥蓉 EGG 101702 先騰馬業 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 凌巧芮 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心 Pony
2 柯予賢 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心 Pony
3 吳易諠 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 張宇萌 Boekarina 100972 汗王馬術指導中心

12/21(六)
迷你馬組-40cm

12/21(六)
新秀組-50cm

接續下一頁

新秀組-交叉桿組

12/21(六)
迷你馬組-交叉桿組

12/21(六)
新秀組-40cm

12/21(六)
迷你馬組-地桿組

12/21(六)



2024/12/10

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第4站)

113/12/20~12/22 / 后里馬場

2 吳羿萱 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場 Pony
3 周凱茵 獨角獸 101353 先騰馬業 Pony
4 蕭承甯 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
5 李語恩 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
6 蕭承宸 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
7 黃書曼 ESSINI 101659 先騰馬業
8 陳怡安 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 柯予賢 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心 Pony
2 凌巧芮 奶茶 101549 澳登堡馬術指導中心 Pony
3 吳易諠 DIDI 101530 澳登堡馬術指導中心 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 林宸民 Little Queen 101802 先騰馬業
2 林宇叡 Destiny 101167 所羅門馬術俱樂部
3 陳品芯 GO-BAMA 101637 尼普頓馬術創藝園區
4 蕭承甯 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
5 孫偉庭 Aurenzio 101542 格林馬術中心
6 陳怡如 Esmeralda 101308 漢諾威馬術俱樂部
7 陳千瑜 Carimba 101697 葛瑞絲馬場
8 張宇萌 Boekarina 100972 汗王馬術指導中心
9 呂穎語 Cola(可樂) 101562 三春森林馬場

10 周凱茵 Parcglas Magifico 101733 先騰馬業
11 謝謹安 小辣椒 101428 三春森林馬場
12 王柏雄 Magic Murdock 101801 尼普頓馬術創藝園區 Pony
13 李語恩 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
14 柯予臻 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心 Pony
15 劉美吟 Cameron 101753 漢諾威馬術俱樂部
16 凌郡暐 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心 Pony
17 洪凱維 KiKi 101300 漢諾威馬術俱樂部 Pony
18 陳段寬 Candela 101545 葛瑞絲馬場
19 孫瑋璘 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
20 瞿秉賢 HONEY DUC T&L  Z 101784 先騰馬業
21 陳詠婕 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
22 胡恭瑞 Catholic 101636 漢諾威馬術俱樂部
23 林宸民 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業 Pony
24 陳段寬 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
25 凌語彤 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心
26 石思羽 Catholic 101636 漢諾威馬術俱樂部
27 葉子健 HONEY DUC T&L  Z 101784 先騰馬業

迷你馬組-50cm

12/21(六)
積分賽-60cm

接續下一頁

12/21(六)



2024/12/10

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第4站)

113/12/20~12/22 / 后里馬場

28 蕭承宸 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
29 吳羿萱 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場 Pony
30 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
31 瞿秉賢 Parcglas Magifico 101733 先騰馬業
32 陳昱安 KiKi 101300 漢諾威馬術俱樂部 Pony
33 葉依妶 Little Queen 101802 先騰馬業
34 陳怡安 Burberry 101071 漢諾威馬術俱樂部
35 葉宗翰 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業 Pony

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 黃雅萱 Cathay Pacific 100914 汗王馬術指導中心
2 陳伯鎧 Destiny 101167 所羅門馬術俱樂部
3 孫偉庭 Aurenzio 101542 格林馬術中心
4 凌郡暐 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心 Pony
5 陳品芯 Fleur 101288 尼普頓馬術創藝園區
6 李宥潔 HEART 101782 先騰馬業
7 謝謹安 小辣椒 101428 三春森林馬場
8 吳羿萱 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場 Pony
9 胡恭瑞 Catholic 101636 漢諾威馬術俱樂部

10 陳伯鎧 Gerfrieda-W 101285 所羅門馬術俱樂部
11 陳詠婕 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
12 呂穎語 Cola(可樂) 101562 三春森林馬場
13 陳段寬 Candela 101545 葛瑞絲馬場
14 柯予臻 LE PIN-UP CHENE A CLOUS 101706 澳登堡馬術指導中心 Pony
15 楊子璇 CO CO 101764 汗王馬術指導中心 Pony
16 石思羽 Esmeralda 101308 漢諾威馬術俱樂部
17 劉耿弟 Garina Z BN 101319 先騰馬業
18 陳千瑜 Carimba 101697 葛瑞絲馬場
19 劉美吟 Cameron 101753 漢諾威馬術俱樂部
20 安諾恩 Mickey(米奇) 101489 所羅門馬術俱樂部
21 徐苙妧 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
22 蘇庭妤 Frejus Du Bois De Lens 101377 澳登堡馬術指導中心
23 陳品芯 GO-BAMA 101637 尼普頓馬術創藝園區
24 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
25 黃姸嘉 Lissy 101460 葛瑞絲馬場
26 石思羽 Catholic 101636 漢諾威馬術俱樂部
27 蘇紫瑄 Rinaldo-Drum VAN HET Juxschot 101790 澳登堡馬術指導中心 Pony
28 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
29 陳段寬 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
30 孫瑋璘 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
31 陸宇琛 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
32 凌語彤 Elinas 100848 澳登堡馬術指導中心
33 王柏雄 Magic Murdock 101801 尼普頓馬術創藝園區 Pony
34 林千恬 Valienthe DH Z 101529 澳登堡馬術指導中心

12/21(六)
積分賽-80cm



2024/12/10

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第4站)

113/12/20~12/22 / 后里馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 張爰爰 EDINBURGH 101433 先騰馬業
2 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
3 洪采杉 AMULETTE 101592 后里馬場
4 許榮瑞 Hero 110 101785 先騰馬業
5 蘇庭妤 Frejus Du Bois De Lens 101377 澳登堡馬術指導中心
6 黃姸嘉 Lissy 101460 葛瑞絲馬場
7 林哲彥 Oquilano V 101641 三春森林馬場
8 陳品宇 Game Boy 101322 格林馬術中心
9 陳伯鎧 Destiny 101167 所羅門馬術俱樂部

10 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區
11 陳愉錚 Havanna WV 101315 澳登堡馬術指導中心
12 楊宏宇 ONESSA 101805 格林馬術中心
13 Tonn Markus Magic 101698 葛瑞絲馬場 Pony
14 陳伯鎧 Gerfrieda-W 101285 所羅門馬術俱樂部
15 王靜涵 IEPJE 101579 先騰馬業
16 張鑽銓 GoLaretto 101305 尼普頓馬術創藝園區
17 陳御龍 Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部
18 林沛綺 GOOGLE PLAY 101674 汗王馬術指導中心
19 柯予安 J'Atarca M 101142 澳登堡馬術指導中心
20 王柏雄 Alyssa G Z 101759 尼普頓馬術創藝園區
21 趙苡喬 Harrison 101532 漢諾威馬術俱樂部
22 林宥辰 IDUNA VAN DE FALIEBERG 101701 先騰馬業
23 張家瑜 Mario 101623 汗王馬術指導中心
24 楊鈞 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
25 陳御琪 Manolito-VDB 101686 所羅門馬術俱樂部
26 黃姸嘉 Candela 101545 葛瑞絲馬場
27 安諾恩 Mickey(米奇) 101489 所羅門馬術俱樂部
28 顏嘉靜 LOUINA 101765 汗王馬術指導中心
29 林千恬 Valienthe DH Z 101529 澳登堡馬術指導中心
30 李宥潔 HEART 101782 先騰馬業
31 徐苙妧 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
32 羅鎮洋 ILENE 101506 漢諾威馬術俱樂部
33 黃雅萱 Cathay Pacific 100914 汗王馬術指導中心
34 陸宇琛 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
35 黃睿昕 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
36 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
37 李泓毅 GIONA 101484 先騰馬業
38 王崇皓 Senna 101049 新北市康橋高級中學
39 林燦峰 DI PLAYBOY ABOUT WONDERLAND Z 101690 尼普頓馬術創藝園區
40 江啟明 IDUNA VAN DE FALIEBERG 101701 先騰馬業
41 徐晶晶 GREY TOP'S PRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區

12/21(六)
積分賽-100cm

接續下一頁



2024/12/10

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第4站)

113/12/20~12/22 / 后里馬場

42 陳廉 Latin lover Z 101711 先騰馬業
43 陳品芯 Fleur 101288 尼普頓馬術創藝園區
44 邱立喬 ATHOLONE SILVER STAR 101515 先騰馬業
45 林澐珈 GUCO 101388 先騰馬業
46 瞿秉賢 EDINBURGH 101433 先騰馬業
47 陳御龍 GUCO 101388 先騰馬業
48 林宸民 Latin lover Z 101711 先騰馬業
49 高以薰 Giovanca 101291 先騰馬業
50 侯宇甄 Fairycross V.D.O 101089 先騰馬業
51 林澐珈 JAKARTA WV 101389 先騰馬業
52 李宥潔 ATHOLONE SILVER STAR 101515 先騰馬業
53 施易安 Chupy 101443 汗王馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 徐晶晶 GREY TOP'S PRIDE 101594 尼普頓馬術創藝園區
2 洪采杉 Fairytale(童話) 101287 后里馬場
3 陳御琪 Manolito-VDB 101686 所羅門馬術俱樂部
4 張鑽銓 GoLaretto 101305 尼普頓馬術創藝園區
5 林沛綺 GOOGLE PLAY 101674 汗王馬術指導中心
6 吳柏辰 H.V.R.Halfweg's Hoop 101318 先騰馬業
7 楊宏宇 ONESSA 101805 格林馬術中心
8 Tonn Markus Magic 101698 葛瑞絲馬場 Pony
9 陳芃蓁 Tinkerbel Z 101593 澳登堡馬術指導中心

10 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
11 張家瑜 Mario 101623 汗王馬術指導中心
12 林千恬 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
13 楊宏宇 Cataleyai 101644 格林馬術中心
14 高以薰 GILON 101340 先騰馬業
15 林燦峰 DI PLAYBOY ABOUT WONDERLAND Z 101690 尼普頓馬術創藝園區
16 陳愉錚 Havanna WV 101315 澳登堡馬術指導中心
17 王靜涵 DREAM GUIL K 101374 先騰馬業
18 顏嘉靜 LOUINA 101765 汗王馬術指導中心
19 李泓毅 Las Vegas 101710 先騰馬業
20 王柏雄 Alyssa G Z 101759 尼普頓馬術創藝園區
21 王崇皓 Senna 101049 新北市康橋高級中學
22 張庭甄 Feline 101650 尼普頓馬術創藝園區
23 柯予安 J'Atarca M 101142 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳御龍 FUNKEL STAR 101699 先騰馬業
2 瞿秉賢 KAREL O 101628 先騰馬業

積分賽-125cm

接續下一頁

12/21(六)
積分賽-110cm

12/21(六)



2024/12/10

2024年全國障礙超越錦標賽(積分第4站)

113/12/20~12/22 / 后里馬場

3 楊宏宇 Mable 101643 格林馬術中心
4 王柏雄 Iron man 101758 尼普頓馬術創藝園區
5 胡家豪 Kristine 101536 澳登堡馬術指導中心
6 陳紘紳 Hasilithya A 101304 先騰馬業
7 陳芃蓁 Jacksonville Odeveld 101402 澳登堡馬術指導中心
8 陳御龍 GUCCI FLAMINGO 101518 先騰馬業
9 王崇皓 IDO W 101684 新北市康橋高級中學

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 施丞遠 小Q 101427 三春森林馬場
2 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
3 陳段寬 Candela 101545 葛瑞絲馬場
4 王柏雄 Magic Murdock 101801 尼普頓馬術創藝園區 Pony
5 石思羽 Catholic 101636 漢諾威馬術俱樂部
6 林宸民 Little Queen 101802 先騰馬業
7 陳千瑜 Carimba 101697 葛瑞絲馬場
8 陳怡如 Esmeralda 101308 漢諾威馬術俱樂部
9 蘇紫瑄 Rinaldo-Drum VAN HET Juxschot 101790 澳登堡馬術指導中心 Pony

10 劉耿弟 Garina Z BN 101319 先騰馬業
11 胡家豪 Raymond 101601 澳登堡馬術指導中心
12 陸宇琛 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
13 葉依妶 Little Queen 101802 先騰馬業
14 李語恩 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
15 林宸民 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業 Pony
16 吳羿萱 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場 Pony
17 葉宗翰 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業 Pony
18 陳段寬 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 郭家凝 Queen 101620 漢諾威馬術俱樂部
2 林澐珈 GUCO 101388 先騰馬業
3 蘇庭妤 Frejus Du Bois De Lens 101377 澳登堡馬術指導中心
4 周威良 萬德福 101111 山海觀馬術俱樂部
5 施丞遠 小Q 101427 三春森林馬場
6 洪采杉 AMULETTE 101592 后里馬場
7 林燦峰 DI PLAYBOY ABOUT WONDERLAND Z 101690 尼普頓馬術創藝園區
8 施易安 Chupy 101443 汗王馬術指導中心
9 黃姸嘉 Lissy 101460 葛瑞絲馬場

10 劉耿弟 Garina Z BN 101319 先騰馬業
11 柯予安 Crystal 101602 澳登堡馬術指導中心
12 石思羽 Catholic 101636 漢諾威馬術俱樂部

積分賽-90cm

12/22(日)
積分賽-70cm

12/22(日)

接續下一頁
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13 陳千瑜 Carimba 101697 葛瑞絲馬場
14 王柏雄 Magic Murdock 101801 尼普頓馬術創藝園區 Pony
15 周威良 Ori(歐力) 101672 山海觀馬術俱樂部
16 陳段寬 Candela 101545 葛瑞絲馬場
17 李宥潔 HEART 101782 先騰馬業
18 黃睿昕 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
19 胡家豪 Raymond 101601 澳登堡馬術指導中心
20 陸宇琛 Rosse Mari 101170 漢諾威馬術俱樂部
21 蘇紫瑄 Rinaldo-Drum VAN HET Juxschot 101790 澳登堡馬術指導中心 Pony
22 林燦峰 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
23 石思羽 Esmeralda 101308 漢諾威馬術俱樂部

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 陳品宇 Game Boy 101322 格林馬術中心
2 許榮瑞 Hero 110 101785 先騰馬業
3 李泓毅 GIONA 101484 先騰馬業
4 王崇皓 Senna 101049 新北市康橋高級中學
5 黃睿昕 Geneve 101687 尼普頓馬術創藝園區
6 蘇庭妤 Frejus Du Bois De Lens 101377 澳登堡馬術指導中心
7 林哲彥 Oquilano V 101641 三春森林馬場
8 謝騰賢 JAKARTA DU HOUSSOIT 101709 山海觀馬術俱樂部
9 楊鈞 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場

10 洪采杉 Fairytale(童話) 101287 后里馬場
11 陳愉錚 Havanna WV 101315 澳登堡馬術指導中心
12 林燦峰 DI PLAYBOY ABOUT WONDERLAND Z 101690 尼普頓馬術創藝園區
13 林澐珈 JAKARTA WV 101389 先騰馬業
14 黃姸嘉 Lissy 101460 葛瑞絲馬場
15 楊宏宇 ONESSA 101805 格林馬術中心
16 施易安 Chupy 101443 汗王馬術指導中心
17 高以薰 Giovanca 101291 先騰馬業
18 林燦峰 High Flow 101320 尼普頓馬術創藝園區
19 柯予安 J'Atarca M 101142 澳登堡馬術指導中心
20 Tonn Markus Magic 101698 葛瑞絲馬場 Pony
21 侯宇甄 Fairycross V.D.O 101089 先騰馬業
22 黃睿昕 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
23 王柏雄 Alyssa G Z 101759 尼普頓馬術創藝園區
24 王靜涵 DREAM GUIL K 101374 先騰馬業
25 李宥潔 ATHOLONE SILVER STAR 101515 先騰馬業
26 王靜涵 IEPJE 101579 先騰馬業
27 羅鎮洋 ILENE 101506 漢諾威馬術俱樂部

12/22(日)
積分賽-105cm
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No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 高以薰 GILON 101340 先騰馬業
2 王柏雄 Nemo 101760 尼普頓馬術創藝園區
3 胡家豪 Kristine 101536 澳登堡馬術指導中心
4 陳品宇 Game Boy 101322 格林馬術中心
5 趙苡喬 HAPPY 101516 先騰馬業
6 王崇皓 CAWITO 101796 新北市康橋高級中學
7 吳柏辰 H.V.R.Halfweg's Hoop 101318 先騰馬業
8 林千恬 CAIRO 101483 葛瑞絲馬場
9 林沛綺 Mouse 101394 汗王馬術指導中心

10 楊宏宇 Cataleyai 101644 格林馬術中心
11 李泓毅 Las Vegas 101710 先騰馬業
12 王靜涵 Lotto 101290 先騰馬業
13 Tonn Markus Le Point KOE 101481 葛瑞絲馬場

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 葉宗翰 ERCULE DU NEVEZ 101645 先騰馬業 Pony
2 李語恩 Eridanus 101803 葛瑞絲馬場 Pony
3 葉依妶 Little Queen 101802 先騰馬業
4 蕭承宸 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心
5 瞿秉賢 Parcglas Magifico 101733 先騰馬業
6 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
7 周凱茵 Parcglas Magifico 101733 先騰馬業
8 蕭承甯 Solero 101063 澳登堡馬術指導中心

No Athlete Horse Horse ID Club Remark
1 孫偉庭 Aurenzio 101542 格林馬術中心
2 陳段寬 Caspar-Nique 101528 葛瑞絲馬場
3 周威良 萬德福 101111 山海觀馬術俱樂部
4 吳羿萱 Findus 101696 葛瑞絲馬場 Pony
5 周威良 Ori(歐力) 101672 山海觀馬術俱樂部

12/22(日)
貼時賽-60cm 貼時賽

12/22(日)
貼時賽-80cm 貼時賽

12/22(日)
積分賽-115cm
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